

ESTADO DO RIO DE JANEIRO CÂMARA MUNICIPAL DE JAPERI

SECRETÁRIA ADMINISTRATIVA

MOÇÃO DE LOUVOR Nº 017/2015.

DATA: 23/11/2015.

AUTOR: MÁRCIO RODRIGUES ROSA.

ASSUNTO: "MOÇÃO DE LOUVOR AO SENHOR RUBEM JOSÉ DOS SANTOS."

MOVIMENTO DA INDICAÇÃO Lida no expediente em ンリ は、 かいどっしっつ さい ごうち・	
Encaminhado em	pelo Ofício N.º
Respondido em-	pelo Oficio N.º
Arquivada em	
Secretária, de	de
	



C. M. JAPERI PROTOCOLO

DATA: <u>N3 / 11 / 2015</u> Nº 017 LIV 09 FLº 02

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Japeri Gabinete do Vereador MÁRCIO RODRIGUES ROSA

Excelentíssimo Presidente,

Sirvo-me do presente para propor a Mesa Diretora, nos termos do Regimento Interno deste Parlamento, seja consignado em Ata e feito Constar nos Anais desta Casa Leis, MOÇÃO DE LOUVOR seja concedido ao Sr. RUBEM JOSE DOS SANTOS pelos relevantes serviços prestados a Sociedade.

JUSTIFICATIVA

Sr Rubens José dos Santos, teve uma participação importante na preparação de vários Atletas e Jogadores de Futebol no Município de JAPERI.

Por este motivo, reconhecemos sua importante contribuição e relevantes serviços prestados ao Município de Japeri.

Japeri, 19 de novembro de 2015.

MÁRCIO RODRIGUES ROSA Vereador

Ao Exmo. St CÉZAR DE MELO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAPERI

Endereco: Avenida Francisco Antônio Russo nº 70 -Engenheiro Pedreira, 26445-140
(21) 2664-1342/2664-1343

C. M. JAPERI EXPEDIENTE LIDO

DATA: 24 1 12015



C. M. JAPERI PROTOCOLO 2206 1 11 1 88 DATA:

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Japeri Gabinete do Vereador MARCIO RODRIGUES ROSA

Excelentíssimo Presidente,

Sirvo-me do presente para propor a Mesa Diretora, nos termos do Regimento Interno deste Parlamento, seja consignado em Ata e feito Constar nos Anais desta Casa Leis, MOÇÃO DE LOUVOR seja concedido ao Sr. RUBEM JOSE DOS SANTOS pelos relevantes serviços prestados a Sociedade.

JUSTIFICATIVA

Sr Rubens José dos Santos, teve uma participação importante na preparação de vários Atletas e Jogadores de Futebol no Município de JAPERI.

Por este motivo, reconhecemos sua importante contribuição e relevantes serviços prestados ao Município de Japeri.

Japeri, 19 de novembro de 2015.

MÁRCIO RODRIGUES ROSA Vereador

Ao Exmo. Sr

CÉZAR DE MELO

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAPERI

refereco: Avenida Francisco Antônio Russo nº 70 -Engenheiro Pedreira, 26445-140 (21) 2664-1342/2664-1343

C. M. JAP EXPEDIENTE LIDO